
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU 

PODER EXECUTIVO 
Gabinete do Prefeito 

CNPJ nº 05.149.117/0001-55 

 

 

 

 
Avenida Barão do Rio Branco, nº 3913, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA 

CNPJ nº 05.149.117/0001-55 

 

 

DECRETO Nº 223/2023 – GP/PMI, EM  14 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Sr. 

RENAN DE ALMEIDA ABREU, do Cargo 

em Comissão de Coordenador Nível I, na 

Secretaria Municipal de Saúde e dá outras 

providências. 

 

Excelentíssimo Sr. Normando Menezes de Souza, Prefeito Municipal de Igarapé-

Açu, Estado do Pará, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica EXONERADO, o Sr. RENAN DE ALMEIDA ABREU, CPF: 

016.293.612-59, RG: 6683946, do Cargo em Comissão de Coordenador Nível I, na Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Igarapé-Açu. 

 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação;  

 

 

Art.  3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Igarapé-Açu, em 14 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Normando Menezes de Souza 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


		2023-09-14T12:11:29-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272




